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PODRÓŻ PO SKALNEJ KRAINIE 

W PARKU NARODOWYM GÓR STOŁOWYCH
Oferta zajęć edukacyjnych

dla grup szkolnych lub zorganizowanych 

 WYŻYWIENIE 



SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE 

MIEJSCA NOCLEGOWE - Centrum Szkoleniowo Edukacyjne PNGS, Karłów 10 – ośrodek położony w 
sercu Gór Stołowych, u podnóża Szczelińca Wielkiego, z dużym, ogrodzonym terenem zielonym. 

WYŻYWIENIE -  Dworek Karłów, Karłów 10 (budek Centrum Szkoleniowo-Edukacyjnego PNGS), 
regionalna kuchnia, uwzględnienie indywidualnych diet, możliwość zorganizowania ogniska. 

 

 

 

 

ZAJĘCIA EDUKACYJNE 

WIZYTA W EKOCENTRUM - ośrodku edukacyjno-wystawienniczym Parku Narodowego Gór 
Stołowych, gdzie można poznać walory przyrodnicze i kulturowe Gór Stołowych przy pomocy 
nowoczesnej, multimedialnej  i interaktywnej ekspozycji. 

GRA TERENOWA „Odkryj Góry Stołowe” – uczniowie, pracując w kilkuosobowych grupach, 
samodzielnie odnajdują drogę do „skarbu”. Równocześnie, rozwiązując zagadki, poznają 
tajemnice Gór Stołowych. 

Program wycieczki szkolnej, dopasowanie zajęć edukacyjnych oraz harmonogram wyjazdu zostaje 
ustalany indywidualnie, w zależności od potrzeb grupy. Kładziemy nacisk na przekaz wiedzy 
praktycznej oraz spędzenie maksimum czasu na  świeżym powietrzu. Ograniczamy przejazdy 
autokarem do minimum, nastawiamy się na dużo ruchu, na korzystanie ze smartfonów braknie czasu. 

Wyrusz z nami w podróż po Skalnej Krainie! W celu rezerwacji wycieczki należy 
skontaktować się mailowo: edukacja@pngs.com.pl

SZCZELINIEC WIELKI - w trakcie wędrówki na najwyższy szczyt
Gór Stołowych uczestnicy zapoznają się z przeszłością
geologiczną i historyczną gór oraz poznają współcześnie
występujące zmiany w ekosystemach leśnych.

BŁĘDNE SKAŁY – labirynt skalny z niepowtarzalnymi
formacjami skalnymi, podczas zwiedzania uczestnicy uczą się
topografii oraz zaznajamiają się z tematyką rożnych form
ochrony przyrody na terenie Parku Narodowego.

SKALNE GRZYBY – piesza wędrówka między rozmaitymi
formami skalnymi, w trakcie której uczestnicy przyswajają
tematyką turystycznego savoir-vivru i bezpieczeństwa w
górach.
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